
Zarządzenie nr 8/2021 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 26 lutego 2021 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej, która zajmie się przeprowadzeniem 

egzaminów dla   kandydatów ubiegających się o „Zezwolenie na wykonywanie usług 

przewodnickich po Biebrzańskim Parku Narodowym”, sprawdzeniem testów 

egzaminacyjnych kandydatów, sporządzeniem protokołu z wynikami egzaminów. 

Działając na podstawie art. 8e ust 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję niżej wymienioną komisję do przeprowadzenia egzaminów dla kandydatów 

ubiegających się o „Zezwolenie na wykonywanie usług przewodnickich po Biebrzańskim 

Parku Narodowym”: 

1. Beata Głębocka – przewodniczący 

2. Artur Łajewski – sekretarz 

3. Jerzy Bachliński – członek 

§ 2 

Komisja opracuje postępowania w sprawie przeprowadzenia egzaminów dla kandydatów 

ubiegających się o „Zezwolenie na wykonywanie usług przewodnickich po Biebrzańskim 

Parku Narodowym” (przyjmowanie zgłoszeń kandydatów, określenia zakresu tematów, 

terminu i miejsca egzaminu, a także umieszczenia powyższych informacji na oficjalnej stronie 

internetowej Parku. 

§ 3 

Dokumentację związaną z pracą komisji egzaminacyjnej prowadzi Dział Edukacji 

i Udostępniania BbPN w Osowcu – Twierdzy 8, tel. 857 383 009 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 14/2017 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 

11 kwietnia 2017 r. 

Dyrektor:  Artur Wiatr 


	Zarządzenie nr 8/2021 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 26 lutego 2021 r.  w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej, która zajmie się przeprowadzeniem egzaminów dla   kandydatów ubiegających się o „Zezwolenie na wykonywanie usług prze...

